 100W Luidspreker met Universele Houder
 C3-C3100U
Lichtgewicht, Robuust en Waterbestendig
Belangrijkste voordelen
> Compact, Low-profile design
> Geleverd met universele steunhouder
> Hoge efficiëntie
> Aluminium behuizing
Kenmerken Specificaties
> Sterke lage frequentie bereik
> NeoDynium magnet driver
> 120dB @ 3m
> Inbouwbaar in grille
> U-vorm steunhouder
Approval SAE J1849
 CA T13
Spanning 12V
Vermogen 100W
Weerstand 11 Ohm
Gewicht 2,77kg
Afmetingen
> Hoogte 160mm
> Breedte 160mm
> Diepte 83mm